
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2  г.НОВОУЗЕНСКА 

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ» 

____________________________________________ ________________________________________ 

От  _____________№ _______ 

На _____________№ ________ 

 

 

                            413361, Саратовская  область                                                                                                                                                      

г.Новоузенск, ул.Вокзальная, 20                                                                                                                                            

Тел. (84562) 2-57-33                                                                                                                                                                                                                                                                                                

adm-direktor@yandex.ru 

 

 

 

                                                                  Приказ 

№  126                 от     30   сентября  2021  года 

Об организации подготовки  к  

проведению  государственной итоговой 

аттестации по программам основного 

общего образования в МОУ ООШ № 2 

в 2021 – 2022 учебном году. 

 

В соответствии   с приказом управления образования Новоузенского  муниципального 

района Саратовской области № 105 от 31.08.2021 года  «Об организации подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации по программам основного  общего и 

среднего общего образования на территории Новоузенского муниципального района в 2021-

2022 учебном году», в целях обеспечения участия обучающихся 9-го класса школы в 

государственной итоговой аттестации  в 2021-2022 учебном году 

Приказываю: 

1.Утвердить план –график подготовки  к государственной итоговой  аттестации  по программам 

основного общего образования в МОУ ООШ № 2 в 2021 -2022 учебном году (приложение 1). 

 

2.Утвердить  расписание  проведения консультаций по подготовке обучающихся 9-го класса к 

государственной итоговой аттестации в 2021-2022 учебном году (приложение № 2) 

 

3.Назначить Макарову О.А., зам.директора по УВР, школьным координатором  ГИА. 

 

4.Макаровой О.А., школьному координатору ГИА: 

- обеспечить подготовку и участие  обучающихся 9-го класса к государственной итоговой 

аттестации  в соответствии с утвержденным планом-графиком; 

-обеспечить контроль за проведением консультаций по подготовке к ГИА в соответствии с 

утвержденным расписанием; 

- организовать информационное и методическое сопровождение  по вопросам  подготовки и 

участия  в государственной итоговой аттестации;  

-организовать внутришкольный контроль  за  качеством  работы  педагогов школы по 

подготовке  обучающихся к  государственной итоговой аттестации. 

 

5.Учителям-предметникам, отвечающим за подготовку обучающихся 9-го класса к ГИА: 

-проводить консультации по подготовке к ГИА в строгом соответствии  с утвержденным 

расписанием; 

- усилить индивидуальную работу со слабоуспевающими по ликвидации пробелов в знаниях 

обучающихся . 

 

6.Классному руководителю 9-го  класса: 

mailto:adm-direktor@yandex.ru


- организовать информационную  работу с обучающимися и их родителями (законными 

представителями) по вопросам  подготовки и участия  в государственной  итоговой аттестации; 

- усилить контроль за посещаемостью обучающимися уроков и консультаций. 

 

7.Контроль за исполнением  приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

Директор  школы                           И.А.Бондарева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к приказу по школе № 126 от 30.09.2021 г. 

 

 

Расписание консультаций 

по подготовке  к ГИА в 2021-2022 учебном году. 

№ 

п/п 

Предмет  День недели/время Ф.И.О. учителя 

1 Биология вторник 

14.00-14.45 

Черникова  Н.В. 

2 Обществознание  среда 

14.00-14.45 

Уталиева  А.Н. 

3 Химия пятница 

14.00-14.45 

Черникова  Н.В. 

4 Русский язык понедельник 

14.00-14.45 

 

Бедовлетова  С.С. 

5 Математика  четверг 

14.00-14.45 

Рудой  Л.Л. 

 


		2021-10-08T10:38:26+0300
	irjkf2yjd
	Бондарева  Ирина Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




